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Referat fra ”De Barske” årsmøde den 18.november 2006
 
Deltagere: Helmuth, Jens Flad, John, Jens A, Arne, Ebbe, Svend-Erik, Niels, Kaj, Jan, Frede og Leif.
Afbud: Lene, Tim, Preben, Thomas og Morten 
 

1.                          Dagsorden og referat fra årsmødet 2005 blev godkendt.
                     Stortrolden valgtes til dirigent.
 

2.                          Stortrolden berettede om årets aktiviteter, som følger i uddrag.
Årsmødet 2005 var tilrettelagt af Jens Flad på Enø. Vi prøvede forskellige o-teknikker og de 3 aspiranter 
fik en kold dukkert, da de skulle have 2 poster på Dybsø, kun Leif klarede det 1 meter dybe vand i den 
kolde aften med en strid blæst.
 ”I troldens fodspor 2006” i Sorø Sønderskov havde 37 deltagere, hvilket ikke er tilfredsstillende, derfor 
blev det besluttet, at tilføje en 7 km bane. De fremmødte fik en god oplevelse og de udtrykte tilfredshed 
med arrangementet. Mange trolde var mødt op for at hjælpe. 
Arne havde lagt nogle fine baner.
Der havde ikke været stor deltagelse ved årets første to langdistanceløb i Jylland 
I Lyhnes Langfærd stillede 6 barske og 1 aspirant op.
FEM kunne i år kun tiltrække 2 trolde, som blev en stor oplevelse rigere. 
WE blev i sidste øjeblik erstattet af et løb i Lindet/Hønning, da WE blev aflyst.

                    Sidst på året var der stor tilslutning til bl. a DM-lang og Jættemil. 
Beretningen blev godkendt.
 
3.                          Kassetrolden fremlagde et pænt regnskab, vor formue er nu 10.000 kr.. 

                    Thomas skylder 500 kr og Preben 200 kr. Kassetrolden rykker for restancerne
Kassereren for Herlufsholm ok havde ikke overført det halve overskud (940 kr) fra ”I troldens fodspor 
2006”  til vor kasse, hvilket kassereren beklagede og lovede, at pengene overføres meget hurtigt.
Regnskabet blev godkendt.
 

4.                 Kontingentet for 2007 forbliver uændret på 100 kr.
 

5.                 Terminslisten for 2007 kunne kun delvis færdiggøres, da vi mangler nogle datoer, men der 
var enighed om nedenstående løb, desuden vil der blive tilføjet et Rogaining, hvis der findes et passende i 
Europa.
                    Terminslisten vil blive ajourført på vor hjemmeside når datoer mm foreligger.
 
                    

Dato Løb Point Aktion
14/1 Djursland 2 Arne
25/2 Kærgård plantage 2  
? Lyhnes langfærd 2  
4/3 ”I Troldens Fodspor” i Holbæk (2) Stortrolden
13/5 Wild West i Lild 3 Kaj
26/05 Fjællræven Extrem Marathon 4 Frede
?? Rogaining 4 Niels
25/08 50 km 4  

file:///E|/wwwDebarske/referat2006.htm (1 of 3)09-03-2010 13:37:29



Referat fra ”De Barske” årsmøde den 19

21/10 DM lang i Husby 2  
? Wild East 3 Svend-Erik 
11/11 Jættemil 1  
19/11 Årsmøde 1 Stortrolden
 Div. maraton 2  

 
 
 
 
 
 
6.                 ”I troldens fodspor 2007” den 4/3 planlægges til at starte i Eriksholm skov og fortsætte 
gennem Dragerup til Holbæk by, hvor der sluttes i Holbæk ok’s klubhus, som også er stævnecenter. 
                    Vi har denne gang udvidet med en 8 km bane.
                    John er banelægger og Jan er banekontrol.
                    Helmuth sørger for maden.
                    Lene er ansvarlig for tidtagning med SportIdent. Lene lægger indbydelsen på O-service.
                    John er ansvarlig for lån af SI hos Herlufsholm ok eller i østkredsen.
                    De trolde som ikke skal eller bliver bedt om at hjælpe på dagen, kan selvfølgelig deltage i 
løbet
                    John sørger for bustransport til startstedet.
                    
                    ”I troldens fodspor 2008” Jan foreslog Hedeland, hvilket han undersøger nærmere, som 
banelægger.

 
7.                 Medlemslisten viser, at vi nu er 14 trolde, årets point kan ses på pointtabellen for 2006.

2 trolde havde ikke opnået point i år, hvilket ifølge vort reglement betyde udmeldelse af ”De Barske”.
Der var enighed blandt de tilstedeværende, at Preben og Thomas slettes af medlemslisten. Ingen af dem 
har deltaget/fået point i vore terminsliste løb i 2 år, og de havde ikke selv udtryk interesse for at fortsætte 
som ”Barsk”.
Jens Flad mente, at Preben burde have lov til at fortsætte som medlem, selvom han ikke opfyldte vore 
medlemskriterier. (Jens havde forladt årsmødet, da dette punkt blev diskuteret).
 
8.                 Stortrolden og kassetrolden blev genvalgt. Stortrolden ønskede at blive afløst på denne 
ansvarsfulde post ved dette årsmøde, men fortsætter et år endnu, idet John lovede at overtage posten ved 
årsmøde i 2007.

                    
9.                 Dagens løb blev vundet af  Arne på grundlag af løbstid, rafling og ringspil. Leif havde den 
hurtigste tid på 1 time og 40 min for 11,6 km. 
                    Der var lagt et stort arbejde af Jan i at lave nogle gode baner på gamle kort. Tak til Jan for et 
fint arrangement.            
                    Det gav problemer for gammeltroldene at se kortet detaljer, da disse var 1:15000 og da nogle 
af os først nåede målet, da det var blevet mørkt.

 
10.               Årets aspirant havde meldt afbud. Men vi håber at Morten prøver igen til næste år.
                    Stortrolden sender ham en invitation.
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11.               4 trolde havde fået 9 point eller mere, hvorfor disse modtog diplom. 
                    Niels fik nr. 8, Svend-Erik nr 6, Lene nr. 3 og Leif nr. 2.
 
12.               Stortrolden modtog de lilla bukser af Helmuth, begrundelsen var en manglende overførsel af 
overskuddet fra ”I troldens fodspor” 2006.
 
13:               Evt. 
                    Hermed en opfordring til at finde gamle billeder, resultater, og sende dem til mig for 
opdatering af hjemmesiden. Desuden er jeg interesseret i beretninger, kommentarer mm i løbet af året.
 
 
 
Onsdag den 21/11 2006
 
Med barsk hilsen fra
Jens stortrold
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